Offizielle Ergebnisliste

FIS Herren Riesenlalom - 20.12.2020
Salzburg

Ort und Datum: Pass Thurn, 20.12.2020

Veranstalterland: Osterreich
Durchfiihrender Verein: Ski-Club Oberpinzgau (4136)

Kampfgericht:
Technischer Delegierter:

Schneider Hans (107) (AUT)

Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom
FIS-Codex: 1737

Federation Internationale de Ski
F-Wert: 1010
Zuschlag Herren: 44,73

Wetterdaten:

Wetter: Heiter
Schnee: Griffig

Temp. Start: -3° Ziel: -3°

2

12:00

Unterberger Hans (AUT)
Resterhohe
12213/11/16

1774 m Zielh6he:
274 m Lénge:
37 Richtungsand.:

1500 m
Om
35

Innerhofer Lara
Enzinger Naomi
Fankhauser Ella Marie
Kutschner Linda

Rennleiter: Fankhauser Giinther (AUT)
Schiedsrichter: Steger Alfred (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 09:30 Startzeit:
Kurssetzer: Zuckerstatter Patrick (AUT) Kurssetzer:
Strecke: Resterhohe Strecke:
Homologierung: 12213/11/16 Homologierung:
Starthohe: 1774 m Zielhéhe: 1500 m Starthohe:
Hoéhendifferenz: 274 m Lénge: Om Hoéhendifferenz:
Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 33 Anzahl Tore:
Vorlaufer: Vorlaufer:
Innerhofer Lara
Enzinger Naomi
Fankhauser Ella Marie
Kutschner Linda
Gemeldete Starter: 125
In der Wertung: 96 (76,80%)
Herren (mannlich, 1921 - 2020)
1 5 54718  Marksteiner Felix 2002 AUT 52,00
1 3 54721 Gstrein Nicolas 2002  AUT 52,72
3 2 6531482  Ferri James 1996 USA 51,97
4 11 151284  Koula Jan 2000 CZE 52,17
5 6 6532604 Martin Max 2000 USA 52,96
6 14 151229  Muller Marek 1998 CZE 52,50
7 8 54774  Endstrasser Felix 2003  AUT 52,28
8 23 221562  Slade Ted 2003 GBR 52,76
9 9 54725  Rohrmoser Lucas 2002 AUT 52,98
10 19 151289  Novak Oskar 2000 CZE 52,59
11 12 561304  Cas Jure 1994  SLO 53,18
12 7 54762  Rainer Thomas 2003  AUT 52,53
13 18 151110  Stepan Martin 1995 CZE 52,59
13 10 6532620  Prince-Judd Dashiell 2000 USA 53,25
15 53 54782  Poell Christoph 2003 AUT 53,52
16 25 54802  Mittersteiner Christopher 2003  AUT 53,40
17 22 54777  Kaiser Manuel 2003 AUT 53,40
18 4 54615  Mayrhofer Maximilian 2000 AUT 53,97

Sonntag, 20. Dezember 2020, 13:15

Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger

Punktezuschlag: 44,73

56,78  1:48,78 0,00 0,00
56,06  1:48,78 0,00 0,00
56,88  1:48,85 0,07 0,65
56,72 1:48,89 0,11 1,02
56,23  1:49,19 0,41 3,81
56,71 1:49,21 0,43 3,99
57,06 1:49,34 0,56 5,20
57,08  1:49,84 1,06 9,84
56,87  1:49,85 1,07 9,93
57,33  1:49,92 1,14 10,58
56,80  1:49,98 1,20 11,14
57,62  1:50,15 1,37 12,72
58,02  1:50,61 1,83 16,99
57,36  1:50,61 1,83 16,99
57,24 1:50,76 1,98 18,38
57,38  1:50,78 2,00 18,57
57,41 1:50,81 2,03 18,85
57,06  1:51,03 2,25 20,89
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom
Rang StNr

FIS-Code

FIS-Codex: 1737
Name JG  Nation 1. Lauf

Herren (mannlich, 1921 - 2020)

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60
60
62
63

Sonntag, 20. Dezember 2020, 13:15

26
31
20
47
29
24
33
45
16
32
37
15
17
103
50
42
62
27
54
41
87
91
35
36
30
556
61
88
52
43
97
34
66
98
69
40
116
79
121
51
71
110
65
94
44

54773
54759
54597
221546
54644
550078
203041
54751
54717
54844
54793
700973
221451
54832
240152
54713
54785
54741
203059
54803
54850
54853
512453
54776
6301484
54788
151442
54824
54819
54772
54839
54720
54622
54833
54712
54747
54815
221532
54811
54791
54784
54812
54699
54822
203025

Boeck Niklas 2003 AUT 54,01
Mika-Cortolezis Jonathan 2003  AUT 53,74
Sager Gianluca 2002 AUT 53,36
HUISMAN Muro Kaylan 2003 GBR 53,99
Steininger Julian 2001 AUT 53,98
Opmanis Elvis 1997  LAT 53,21
Jachmann Valentin 2001  GER 53,37
Endstrasser Hannes 2002  AUT 54,18
Angerer Benjamin 2002  AUT 52,96
Tschach Adrian Dion 2004  AUT 54,44
Schranz Lukas 2003 AUT 53,87
Balaz Filip 2001  SVK 54,72
Doyle Jake 2001 GBR 54,11
Ellmer Elias 2004  AUT 54,23
Valeri David 2000 HUN 54,35
Jahn Julian 2002  AUT 54,30
Fuereder Daniel 2003 AUT 54,53
Kummerer Niklas 2002  AUT 54,29
Steindl Tobias 2001 GER 54,88
Breitfuss Alexander 2003  AUT 54,58
Kroell Jonathan 2004 AUT 54,49
Schaidreiter Stefan 2004  AUT 54,31
Fux Robin 2001  SUI 54,26
Walser Noah 2003 AUT 54,89
Sudo Ryo 2003  JPN 54,24
Stubauer Markus 2003  AUT 54,91
Kucera Vojtech 2004 CZE 55,00
Wuerger Moritz 2004  AUT 55,09
Wachter Simon 2004  AUT 54,90
Steiner Samuel 2003  AUT 54,98
Rettenwander Clemens 2004  AUT 55,22
Rindler Benjamin 2002 AUT 55,19
Bergmayer Maximilian 1999  AUT 95,18
Gruenwald Christian 2004  AUT 55,33
Jaeger Lukas 2002 AUT 54,97
Hofer Nicolas Leo 2002  AUT 55,55
Kucera Josef 2004 AUT 56,11
Case Toby 2002 GBR 55,47
Geisler Fabian 2004 AUT 56,15
Ettl Michael 2003  AUT 55,24
Aschaber Michael 2003  AUT 55,58
Haas Matteo 2004  AUT 55,76
Bergmayer Bernhard 1999  AUT 55,52
Schneeweiss Michael 2004  AUT 56,12
Klingler Felix 1999 GER 55,71

Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger

FIS Herren Riesenlalom - 20.12.2020

2. Lauf

Ges.Zeit

Salzburg
Pass Thurn, 20.12.2020

Diff.  Rennpkt.

Punktezuschlag: 44,73

57,09
57,41
57,80
57,19
57,23
58,12
57,97
57,24
58,60
57,51
58,22
57,47
58,27
58,18
58,48
58,58
58,49
58,96
58,71
59,07
59,28
58,98
59,53
58,99
59,68
59,24
59,16
59,13
59,38
59,35
59,16
59,19
59,25
59,28
1:00,17
59,59
59,05
59,90
59,34
1:00,28
59,99
59,93
1:00,17
59,76
1:00,32

1:51,10
1:51,15
1:51,16
1:51,18
1:51,21
1:51,33
1:51,34
1:51,42
1:51,56
1:51,95
1:52,09
1:52,19
1:52,38
1:52,41
1:52,83
1:52,88
1:53,02
1:53,25
1:53,59
1:53,65
1:53,77
1:53,79
1:53,79
1:53,88
1:53,92
1:54,15
1:54,16
1:54,22
1:54,28
1:54,33
1:54,38
1:54,38
1:54,43
1:54,61
1:55,14
1:55,14
1:55,16
1:55,37
1:55,49
1:55,52
1:55,57
1:55,69
1:55,69
1:55,88
1:56,03
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2,32 21,54
2,37 22,00
2,38 22,10
2,40 22,28
2,43 22,56
2,55 23,68
2,56 23,77
2,64 24,51
2,78 25,81
317 29,43
3,31 30,73
3,41 31,66
3,60 33,43
3,63 33,70
4,05 37,60
4,10 38,07
4,24 39,37
4,47 41,50
4,81 44,66
4,87 45,22
4,99 46,33
5,01 46,52
5,01 46,52
5,10 47,35
5,14 47,72
5,37 49,86
5,38 49,95
5,44 50,51
5,50 51,07
5,55 51,53
5,60 51,99
5,60 51,99
5,65 52,46
5,83 54,13
6,36 59,05
6,36 59,05
6,38 59,24
6,59 61,19
6,71 62,30
6,74 62,58
6,79 63,04
6,91 64,16
6,91 64,16
7,10 65,92
7,25 67,31
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

Rang StNr
Herren (mannlich, 1921 - 2020)

64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

113
109
75
58
72
49
122
104
64
120
1M1
100
124
102
56
99
114
48
73
115
123
119
86
107
17
118
82
108
74
78
80
92
84

FIS-Code

54854
54828
400360
221551
151402
221516
54825
54817
460151
54821
54827
6294984
54830
54858
6533167
54842
54818
400317
221443
54805
54845
54851
54852
400364
54843
54814
54648
54840
54587
54758
54716
54807
51030

Name

Jagersberger Sebastian
Hoertnagl Nico
Nienhuis Carsten
Bennett Elliott
Dzicoev Roman
Pini Max

Trinker Christoph
Pittracher Tobias
Stanescu Andrei Tudor
Ebner Felix

Matzi Lukas
Kaufmann Matthias
Buchacher Jakob
Ivanov Michael
Bennett Aidan
Andreycic Lukas
Stoeckl Johannes
Krabshuis Noah
Bloom Ryan

Jung Martin
Zierhofer Robin
Fender Stefan
Wille Felix
Clausing Mees
Riegler Samuel
Klotz Adrian

Oppl Milan

Rainer Alexander
Schreyvogl Sebastian
Dejaco Lukas
Gumplmayr Elias
Peck Moritz

Glueck Gerald

FIS-Codex: 1737

JG

2004
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2000
2001
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2001
2004
2000
2003
2001
2003
1954

Nation

AUT
AUT
NED
GBR
CZE
GBR
AUT
AUT
ROU
AUT
AUT

ITA
AUT
AUT
USA
AUT
AUT
NED
GBR
AUT
AUT
AUT
AUT
NED
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nicht im Ziel (1. Lauf): 15 (12,00%)

Sonntag, 20. Dezember 2020, 13:15

StNr
1
13
28
46
60
63
70

FIS-Code
104238
54701
360046
221452
54763
54800
54771

Name

Kuus Karl
Winzely Daniel
Osch Matthieu
Weeks Oliver
Gmeinbauer Elias

Unterwurzacher Maximilian

Kalischko Dennis

JG Nation
1995 CAN
2002 AUT
1999 LUX
2001 GBR
2003 AUT
2003 AUT
2003 AUT

1. Lauf

56,47
55,67
55,84
55,73
55,82
55,97
56,24
56,01
55,65
56,09
56,11
56,34
56,38
56,53
56,19
56,24
56,55
56,19
56,93
57,01
57,48
56,95
56,89
57,24
57,44
58,06
56,37
58,64
58,37
59,00
58,88
1:01,04
1:14,85

Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger

FIS Herren Riesenlalom - 20.12.2020
Salzburg

Pass Thurn, 20.12.2020
Diff.  Rennpkt.

Punktezuschlag: 44,73

59,59  1:56,06 7,28 67,59
1:00,50  1:56,17 7,39 68,61
1:00,36  1:56,20 7,42 68,89
1:00,54  1:56,27 7,49 69,54
1:00,46  1:56,28 7,50 69,64
1:00,43  1:56,40 7,62 70,75
1:00,18  1:56,42 7,64 70,94
1:00,48  1:56,49 7,71 71,59
1:01,03  1:56,68 7,90 73,35
1:00,71  1:56,80 8,02 74,46
1:00,86  1:56,97 8,19 76,04
1:00,82  1:57,16 8,38 77,81
1:00,91  1:57,29 8,51 79,01
1:00,82  1:57,35 8,57 79,57
1:01,21  1:57,40 8,62 80,03
1:.01,24  1:57,48 8,70 80,78
1:00,97  1:57,52 8,74 81,15
1:01,51  1:57,70 8,92 82,82
1:01,03  1:57,96 9,18 85,23
1:.01,22  1:58,23 9,45 87,74
1:00,81  1:58,29 9,51 88,30
1:.01,49  1:58,44 9,66 89,69
1:01,81  1:58,70 9,92 92,11
1:01,72  1:58,96 10,18 94,52
1:01,69  1:59,13 10,35 96,10
1:01,20  1:59,26 10,48 97,30
1:03,06  1:59,42 10,64 98,79
1:01,46  2:00,10 11,32 105,10
1:03,02  2:01,39 12,61 117,08
1:.02,62  2:01,62 12,84 119,22
1:06,25  2:05,13 16,35 151,81
1:06,12  2:07,16 18,38 170,65
119,25  2:34,10 4532 420,79

2. Lauf Ges.Zeit
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OffiZieI Ie E I‘gebl‘l iSI iSte FIS Herren Riesenlalom - 2051;;2|zzb(:|2rg
Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom FIS-Codex: 1737 Pass Thurn, 20.12.2020
Rang SiNr  FIS-Code Name JG  Nation 1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

83 203019  Untermann Sven Gero 2000 GER

85 54849  Kuchenmeister Matthias 2004 AUT

93 54816  Muigg Manuel 2004 AUT

96 240174  Pal Krisztian 2004 HUN

101 54826  Hoeflehner Martin 2004 AUT

105 240173 Hozmann Rudolf 2004 HUN

106 54810  Riedmann Christopher 2004 AUT

112 54820  Antensteiner Tobias 2004 AUT

Nicht im Ziel (2. Lauf): 13 (10,40%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
21 221359  Christey David 1999 GBR
38 54764  Joebstl Georg 2003 AUT
39 550109 Opmanis Lauris 2001 LAT
57 54697  Zurl Alexander 2002 AUT
59 54778  Bayer Moritz 2003 AUT
68 54792  Weinhaeupl Nico 2003 AUT
76 54787  Burgschwaiger Thomas 2003 AUT
77 6533475 Cane Marco 2004 USA
81 151443  Kucera Stepan 2004 CZE
89 54834  Wagner Paul 2004 AUT
90 54855  Skaardal Fredrik 2004 AUT
95 54813  Kaufmann Christian 2004 AUT
125 54809 Ladstaetter Giacomo 2004 AUT

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,80%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation Tornr.
67 54798  Mittermayr Constantin 2003 AUT

Unterschrift Technischer Delegierter

Schneider Hans (AUT)
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